ĐẢNG BỘ KHỐI

DOANH NGHIỆP TRUNG ƯƠNG

ĐẢNG UỶ

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

*

Số:        - CV/ĐU

V/v tuyên truyền kỷ niệm 15 năm Ngày thành

lập Đảng bộ Tập đoàn Điện lực Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng Tập đoàn,

- Các tổ chức đảng trực thuộc,

- Công đoàn Điện lực Việt Nam,

- Đoàn Thanh niên Tập đoàn,

- Trung tâm Thông tin Điện lực.

Nhằm triển khai các nội dung tuyên truyền kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập

Đảng bộ Tập đoàn Điện lực Việt Nam theo các văn bản của Đảng ủy Tập đoàn: (i)

Hướng dẫn số 08-HD/ĐU, ngày 17/01/2022 về việc hướng dẫn công tác thông tin,

tuyên truyền năm 2022; (ii) Kế hoạch số 24-KH/ĐU ngày 14/9/2022 về Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 15 năm thành lập Đảng bộ Tập đoàn Điện lực Việt Nam

(08/10/2007 - 08/10/2022); (iii) Thông báo số 67-TB/ĐU, ngày 27/9/2022 về kết

luận Hội nghị Giao ban Văn phòng và các ban tham mưu của Đảng ủy, Quý III/2022,

Ban Thường vụ Đảng ủy Tập đoàn yêu cầu:

  1. Văn phòng Tập đoàn: Treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng tại trụ sở Tập đoàn từ ngày

01/10/2022 đến hết ngày 10/10/2022.

 2. Các tổ chức đảng trực thuộc:

- Treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng, băng-rôn, chạy bảng điện tử, khẩu hiệu: “NHIỆT LIỆT

CHÀO MỪNG 15 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG BỘ TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC

VIỆT NAM (08/10/2007 - 08/10/2022)!” tại trụ sở đơn vị và các công trình trọng điểm từ

ngày 01/10/2022 đến hết ngày 10/10/2022.

- Phát động các phong trào thi đua yêu nước, phong trào thi đua lao động sáng tạo,

thực hiện các hoạt động an sinh xã hội thiết thực chào mừng  kỷ niệm 15 năm ngày thành

lập Đảng bộ Tập đoàn và các ngày kỷ niệm lớn của đất nước, của Ngành Điện.

 3. Công đoàn Điện lực Việt Nam, Đoàn Thanh niên Tập đoàn: Đẩy mạnh tuyên

truyền, vận động cán bộ, đoàn viên và người lao động phát huy truyền thống đoàn kết, tham

gia hiệu quả các phong trào thi đua yêu nước, phong trào thi đua lao động sáng tạo; tổ chức

các hoạt động văn hóa, thể thao trong năm 2022 chào mừng kỷ niệm 15 năm ngày thành lập

Đảng bộ Tập đoàn và các ngày kỷ niệm lớn của đất nước, của Ngành Điện.

4. Trung tâm Thông tin Điện lực: Chạy bảng điện tử khẩu hiệu: “NHIỆT LIỆT

CHÀO MỪNG 15 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG BỘ TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC

VIỆT NAM (08/10/2007 - 08/10/2022)!” tại trụ sở Tập đoàn từ nay đến hết ngày

10/10/2022; hoàn thành sản xuất phim tài liệu về 15 năm Đảng bộ Tập đoàn; viết tin bài

tuyên truyền về những thành tựu của Đảng bộ Tập đoàn sau 15 năm thành lập; tăng cường

công tác thông tin, tuyên truyền trên trang thông tin điện tử, trang mạng xã hội của Tập đoàn

về các hoạt động chào mừng kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập Đảng bộ Tập đoàn Điện lực

Việt Nam./.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực ĐU,

- Lưu: VTĐU, Ban TT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Tuấn

		TRINH MAI PHUONG
	2022-09-29T17:29:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HUU TUAN
	2022-09-30T14:59:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-09-30T15:31:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-09-30T15:31:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-09-30T15:31:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi